
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00999163- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido de la Dirección del Doctorado en Demografía por el cual solicita la designación de
integrantes del Tribunal para evaluar la Tesis Doctoral de la Mgtr. Alicia Concepción Delgado
Noboa, titulada "Caracterización, condicionantes y efectos demográficos de las redes de apoyo a
las personas mayores: un modelo aplicado a la población de Quito, Ecuador, desde el análisis de
redes sociales";

Y CONSIDERANDO
Que se han cumplimentado las disposiciones sobre Reglamento de Tesis establecidas en la
Ordenanza HCD Nº 558/2018;
Que cuenta con opinión favorable del Comité de la Carrera de Doctorado en Demografía y de la
Junta Directiva de la Escuela de Graduados de la Facultad; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Designar integrantes del Tribunal para evaluar la Tesis presentada por la Mgtr. Alicia
Concepción Delgado Noboa (PAS N° 1711500270) para optar al título de Doctora en Demografía,
titulada "Caracterización, condicionantes y efectos demográficos de las redes de apoyo a las
personas mayores: un modelo aplicado a la población de Quito, Ecuador, desde el análisis de
redes sociales", a las personas que se mencionan seguidamente:

Docentes Titulares
Dra. Sagrario Garay (Universidad Autónoma de Nuevo León, México)
Dra. Laura Malena Monteverde (UNC y CONICET)
Dr. Enrique Peláez (UNC y CONICET)

Docentes Suplentes
Dra. Doris Cardona Arango (UCES, Colombia)
Dra. María Marta Santillán (UNC y UCC)

Art. 2º.- Comuníquese, infórmese al H. Consejo Directivo y archívese.




	fecha: Jueves 16 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1824-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-16T12:15:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-16T13:57:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-16T13:57:32-0300
	GDE UNC




